Краснооктябрьское  территориальное управление департамента по образованию

администрации Волгограда

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №60 Краснооктябрьского района Волгограда»

ПРИКАЗ

« 31 » марта  2020г                                                                                              №____

О мерах по обеспечению

мероприятий по реализации мер по

предупреждению возникновения и

распространения коронавирусной

инфекции

Во исполнении  письма Комитета образования науки и молодежной

политики Волгоградской области, пункта 5 протокола заседания Совета

оперативного штаба по реализации мер по предупреждению возникновения и

распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV от

30.03.2020 № 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать  и утвердить план действий по предупреждению завоза и

распространения инфекции, вызванной новой коронавирусной инфекции,

вызванной 2019-nCoV.

2. Организовать ограничительные мероприятия, направленные на

недопущение предупреждению и распространению новой коронавирусной

инфекции .

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детский сад № 60                                     Т.А. Клименко

План действий  по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной

2019-nCoV в МОУ детский сад № 60

№

п/п

Мероприятия Дата начала Продолжительность,

кратность

ответственные

исполнители

отметка об

исполнении

1 Размещение на сайте  МОУ

детский сад № 60 информации о

необходимости находиться дома

31.03.2020 31.03.2020 старший

воспитатель

Арькова О.Ю.

выполнено

2 Проведение совещания с

педагогическим коллективом об

организации мер по

предупреждению

распространения  новой

коронавирусной инфекции

(дистанционно)

31.03.2020

(дистанционно)

31.03.2020 Заведующий

МОУ детский сад

№60

выполнено

2 Уведомление посредством

мессенджеров родителей

(законных представителей)

обучающихся о необходимости

нахождения дома

31.03.2020 ежедневно на период

ограничительных мер

воспитатели выполнено

на отчетную

дату

	Краснооктябрьское  территориальное управление департамента по образованию администрации Волгограда
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
	«Детский сад №60 Краснооктябрьского района Волгограда»